
Uchwała Nr 1/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 stycznia 2002

roku

Data opublikowania: 21.01.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ SEJMIKU

Data uchwały 2002-01-21

Numer uchwały 1/02

Czego dotyczy uchwała w sprawie porozumienia z Powiatem Wyszkowskim

Opublikowana w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2002 r. nr 99, poz. 2122

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. Nr 91, poz. 576 z późn. zm.), w

związku z art. 5 ust. 5b ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) -

uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Zawrzeć porozumienie z Powiatem Wyszkowskim w sprawie prowadzenia Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wyszkowie

przez Województwo Mazowieckie w brzmieniu załącznika do uchwały.

2. Upoważnić Zarząd Województwa Mazowieckiego do podpisania porozumienia z Powiatem Wyszkowskim w sprawie, o

której mowa w ust. 1. 

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od jej ogłoszenia.

Przewodniczący Sejmiku Województwa Mazowieckiego Włodzimierz Nieporęt

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


